
20.05.2024 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH DOTYCZĄCYCH REMONTU DACHU NA 
BUDYNKU PUP W SZYDŁOWCU

https://szydlowiec.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 2

1.  
2.  
3.  

4.  
5.  

1.  
2.  
3.  

4.  

5.  
6.  
7.  

8.  
9.  

10.  
11.  

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH 
DOTYCZĄCYCH REMONTU DACHU NA BUDYNKU 
PUP W SZYDŁOWCU
Data publikacji: 29.08.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Szydłowcu, ul. Metalowa 7, 26 – 500 Szydłowiec w związku z prowadzonym
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowartości
30.000 euro, zwraca się z prośbą o przedstawienie oferty cenowej dotyczącej naprawy dachu na starej i
nowej części budynku urzędu. 
  
Remont dachu budynku PUP części nowej ma polegać na wykonaniu następujących prac:

Wycięcie i rozebranie uszkodzonej styropapy na dachu – 87.761 m ,2

Wyrównanie powierzchni na dachu przez przyklejenie styropapy o grubości 10 cm – 87.761 m ,2

Wykonanie drobnych naprawach pozostałego porycia z papy polegających na umocowaniu
pokrycia i zakitowaniu – 162.984 m ,2

Pokrycie całego dachu jednowarstwowo papą termozgrzewalną 5,2 mm – 250.745 m ,2

Wykonanie obróbek z papy nawierzchniowej kołnierzy kominów – 14.500 m .2

  
Remont dachu budynku PUP części starej ma polegać na wykonaniu nastepujących prac:

Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0,5 m  – 0.800 m ,3 3

Zagruntowanie podłoży preparatami – powierzchnie pionowe ścian kominów – 32.550 m ,2

Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi gr. 3 cm przy użyciu gotowych zapraw klejących
wraz z przygotowaniem podłoża i wykonanie naprawy elewacji z tynku akrylowego – 32.550 m ,2

Uzupełnienie obróbek blacharskich czapek kominów z blachy ocynkowanej o szerkości ponad 25
cm – 12.250 m ,2

Zmniejszenie kanału na dachu przez przyklejenie styropapy grubości 10 cm – 30.100 m ,2

Pokrycie jednowarstwowo kanału jw. papą termozgrzewalną – 30.100 m ,2

Rozebranie rynny nie nadającej się do użytku, a następnie zamontowanie rynny z blachy stalowej
ocynkowanej – 44.000 m,  
Wykonanie zbiorniczków (lejów) przy rynnach z blachy stalowej ocynkowanej  – 2 szt.,
Rozebranie rury spustowej nie nadającej się do użytku, a następnie zamontowanie rury spustowej
okrągłej o śr. 12 cm z blachy stalowej ocynkowanej – 21.600 m,
Pokrycie jednowarstwowo całego dachu papą termozgrzewalną 5,2 mm – 251.550 m ,2

Wykonanie obróbek z papy nawierzchniowej kołnierzy kominów – 11.625 m ,2

W celu prawidłowego oszacowania wartości usługi urząd dopuszcza mozliwość przeprowadzenia
oględzin dachu w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 – 14.00. 
Ofertę cenową stanowiącą załącznik nr 1 należy złożyć  do dnia 12.09.2017 r.
w formie pisemnej na adres Powiatowy Urząd Pracy w Szydłowcu, ul. Metalowa 7, 26-500 Szydłowiec
pocztą tradycyjną lub osobiście w Sekretariacie p. 22I piętro. 
W przypadku wybrania Państwa oferty zostaną Państwo poinformowani odrębnym pismem o terminie
przeprowadzenia negocjacji lub podpisania umowy. 

 Osoba do kontaktu:
 Pani Zofia Adamczyk – Limanin,

Kierownik Działu Administarcyjno – Organizacyjnego.



20.05.2024 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH DOTYCZĄCYCH REMONTU DACHU NA 
BUDYNKU PUP W SZYDŁOWCU

https://szydlowiec.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci 2 / 2

Załączniki
(1)Oferta Remont dachu - zał. Nr 1.docx (docx, 14 KB)

/documents/1842755/4490633/%281%29Oferta%20Remont%20dachu%20-%20za%C5%82.%20Nr%201.docx/7496018e-2e65-4d4c-aff8-c91dd77e808b?t=1504004980184

	ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH DOTYCZĄCYCH REMONTU DACHU NA BUDYNKU PUP W SZYDŁOWCU

